Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _20 сентября 2023 года____________                                                 № 461

№ _______

В соответствии с Законом Иркутской области от 10 октября 2008 года

№ 89-оз «О наделении органов местного самоуправления областными

государственными полномочиями по определению персонального состава и

обеспечению деятельности районных (городских), районных в городах

комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»,  со статьей 7

Закона Иркутской области от 12 ноября 2007  года  №  100-оз  «О   порядке

создания  и осуществления  деятельности комиссий   по    делам

несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области»,

Постановлением  Правительства    Иркутской   области от  28 мая 2012 года

№  263-пп  «Об определении количества районных    (городских),

районных      в      городах        комиссий       по        делам

несовершеннолетних   и   защите   их прав, создаваемых в муниципальном

образовании  Иркутской  области, территории, на которую распространяются

полномочия соответствующей комиссии, а также конкретного количества

членов соответствующей комиссии»,       руководствуясь     статьей  25,

подпунктом 2.6 пункта 2 статьи 37, статьей 38     Устава  муниципального

образования      «город      Черемхово»,    администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по делам несовершеннолетних и защите их

прав в муниципальном образовании «город Черемхово» в составе согласно

приложению.

2. Признать  утратившими  силу:

- постановление администрации города Черемхово от 28 февраля 2020

года № 124 «Об утверждении состава комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «город

Черемхово»;

О комиссии по делам

несовершеннолетних  и защите  их

прав в муниципальном образовании

«город Черемхово»

consultantplus://offline/main?base=RLAW411;n=24482;fld=134;dst=100032

  2

- постановление  администрации  города Черемхово от 16 октября 2020

года № 624  «О внесении изменений в состав комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «город

Черемхово», утвержденный постановлением администрации города

Черемхово от 28 февраля 2020 года № 124»;

- постановление  администрации  города Черемхово от 16 февраля 2021

года № 77  «О внесении изменения в состав комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «город

Черемхово», утвержденный постановлением администрации города

Черемхово от 28 февраля 2020 года № 124»;

- постановление  администрации  города Черемхово от 13 сентября

2021 года № 518 «О внесении изменений в состав комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «город

Черемхово», утвержденный постановлением администрации города

Черемхово от 28 февраля 2020 года № 124»;

- постановление  администрации  города Черемхово от 1 ноября 2022

года № 654  «О внесении изменений в состав комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «город

Черемхово», утвержденный постановлением администрации города

Черемхово от 28 февраля 2020 года № 124».

3. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю

управления делами администрации города Черемхово  (Федорова Г.П.)  в

течение 5  рабочих дней  со дня принятия настоящего постановления  внести

информационную справку в оригиналы муниципальных правовых актов о

дате признания утратившими  силу в соответствии с пунктом 2 настоящего

постановления.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в   газете «Черемховский    рабочий» и размещению на официальном сайте

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Мэр города Черемхово                                                                      В.А. Семенов

  3

Приложение

к постановлению администрации

города Черемхово

от 20 сентября 2023 года№461

Состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

в муниципальном образовании «город Черемхово»

Председатель комиссии:

Бокаева

Елена Викторовна

- заместитель мэра    города по   социально-

культурным вопросам.

Заместитель председателя

комиссии:

Вакула Елена Рафисовна

- начальник  управления образования

администрации города Черемхово.

Секретарь комиссии:

Рыбалко

Алёна Анатольевна

- консультант по профилактике

безнадзорности несовершеннолетних -

ответственный секретарь комиссии по делам

несовершеннолетних и защите  их прав в

муниципальном образовании «город

Черемхово».

Члены комиссии:

Антонова

Татьяна Витальевна

- заведующая отделением психолого-

педагогической помощи семье и детям

областного государственного бюджетного

учреждения социального обслуживания

«Центр помощи детям, оставшимся без

попечения родителей «Гармония» г.

Черемхово» (по согласованию);

Ерощенко Кристина

Эдуардовна

- заместитель начальника отдела по

физической культуре и спорту

администрации города Черемхово;

Звонкова

Марина Ганилджановна

- заместитель начальника управления -

начальник отдела опеки и попечительства

граждан по г. Черемхово, г. Свирску и

Черемховскому району межрайонного

управления  министерства социального

развития, опеки и попечительства Иркутской

области  № 4 (по согласованию);

Киселева Елена

Владимировна

- старший инспектор группы по делам

несовершеннолетних Линейного отдела

полиции на станции Черемхово (по

согласованию);

  4

Комарова

Валентина Емельяновна

-  главный специалист – инспектор комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их

прав в муниципальном образовании «город

Черемхово»;

Маслакова Нина Николаевна - временно исполняющий обязанности

начальника отделения по делам

несовершеннолетних межмуниципального

отдела Министерства внутренних дел

Российской Федерации «Черемховский» (по

согласованию);

Михальчук Марина Игоревна - начальник филиала по г. Черемхово и

Черемховскому району федерального

казенного учреждения «Уголовно-

исполнительная инспекция главного

управления федеральной   службы

исполнения наказаний по Иркутской

области» (по согласованию);

Моторина

Ирина Александровна

- ведущий специалист муниципального

казенного  учреждения «Центр обеспечения

и    развития образования города Черемхово»;

Мут

Анастасия Игоревна

- начальник отдела по развитию культурной

сферы  и библиотечного обслуживания

администрации   города Черемхово;

Пакулов Руслан Шухратович

- начальник отдела по молодежной политике

администрации города Черемхово;

Преображенская Татьяна

Владимировна

- ведущий специалист муниципального

казенного  учреждения «Центр обеспечения

и    развития образования города Черемхово»;

Середкина Оксана

Анатольевна

- заместитель главного врача по

педиатрической помощи областного

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Черемховская городская

больница № 1» (по согласованию);

Шадрина Анастасия

Петровна

- специалист по организации работы в городе

Черемхово регионального Общероссийского

общественно-государственного движения

детей и молодежи «Движение Первых»

Иркутской области (по согласованию).

Управляющий делами администрации –

заместитель мэра города               Г.А. Попова